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TEATRUL  ,,TUDOR VIANU’’ GIURGIU   

COMPARTIMENT RESURSE UMANE - SALARIZARE      
LISTA FUNCȚIILOR DIN CADRUL INSTITUȚIEI, SALARIILE DE BAZĂ, INDEMNIZAȚIA DE HRANĂ ȘI VOUCHERELE DE VACANȚĂ 
– privind transparența veniturilor salariale - art. 33, alin. 1, lit. a – f din LEGEA – CADRU nr. 153/28.06.2017 –
	Nr


	Functia
	Salariu 

de 

bază

lunar

art. 38. (4) – Legea 153/2017
	Valoarea

anuală a

indemnizației

de

hrană

art. 18, (1) – Legea 153/2017


	Valoarea

anuală a voucherelor de vacanță

art. 26 (5) – Legea 153/2017

și

 Legea 165/2018
actualizată

	crt
	
	
	
	

	1
	Manager 
	11.055
	3.817
	1.450

	2
	Contabil şef
	8.423
	3.817
	1.450

	3
	Referent
	4.491
	3.817
	1.450

	4
	Referent ½ N
	1.880
	1.914
	-

	5
	Casier
	4.255
	3.817
	1.450

	6
	Inspector de specialitate
	5.095
	3.817
	1.450

	7
	Administrator ½ N
	1.875
	1.914
	-

	8
	Administrator ½ N
	1.875
	1.914
	-

	9
	Șofer
	4.796
	3.817
	1.450

	10
	Secretar-dactilograf
	4.100
	3.817
	1.450

	11
	Magaziner
	4.176
	3.817
	1.450

	12
	Referent
	4.491
	3.817
	1.450

	13
	Paznic
	3.570
	3.817
	1.450

	14
	Ingrijitor
	3.570
	3.817
	1.450

	15
	Regizor scenă
	5.252
	3.817
	1.450

	16
	Maestru sunet
	5.145
	3.817
	-

	17
	Muncitor din activitatea specifică instituțiilor de spectacole sau concerte
	4.162
	3.817
	1.450

	18
	Muncitor din activitatea specifică instituțiilor de spectacole sau concerte
	4.117
	3.817
	1.450

	19
	Recuziter
	4.367
	3.817
	1.450

	20
	Inspector de specialitate
	5.049
	3.817
	1.450

	21
	Artist plastic ½ N
	3.045
	1.914
	-
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